

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj, ul. Komenského 48, Žilina

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba :ZpS a DSS Čadca-Žarec-stavebné úpravy budovy-zateplenie obvod. a strešného plášťa - I.etapa

Objekt :a - Stavebné úpravy zastrešenia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	43,946	t		
2	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	87,892	t		
			$43,946 \cdot 2 = 87.892$				
3	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	43,946	t		
4	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	263,676	t		
			$43,946 \cdot 6 = 263.676$				
5	000	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	350,000	hod		
			ostatné nešpecifikované práce				
			presný rozsah prác bude upresnený podľa stavebného denníka				
			$350 = 350.000$				
6	000	99999-kont	Odvoz sutiny kontajnerom na skládku TKO	8,000	kont		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

762 - Konštrukcie tesárske

7	762	76232-2911	Zavetrovanie a stuženie konštr. fošňami a hranolkami prier. pl. do 100 cm2	5 082,400	m		
			podľa výkresov statiky strechy				
			pavilon A - hranol 100/100 - 845,00 bm				
			$8,70 \cdot 66 = 574.200$				
			$7,60 \cdot 8 = 60.800$				
			$6,50 \cdot 4 = 26.000$				
			$5,50 \cdot 8 = 44.000$				
			$4,40 \cdot 8 = 35.200$				
			$3,30 \cdot 8 = 26.400$				
			$2,20 \cdot 8 = 17.600$				
			$1,60 \cdot 8 = 12.800$				
			$12,00 \cdot 4 = 48.000$				
			pavilon A - stužidlo 40/120 - 202,00 bm				
			$5,50 \cdot 20 = 110.000$				
			$4,00 \cdot 8 = 32.000$				
			$3,00 \cdot 20 = 60.000$				
			pavilon A - napojenie okapu 50/120 - 302,40 bm				
			$1,20 \cdot 252 = 302.400$				
			strecha nad terasami - deliace laty 60/100 - 1000,00 bm				
			$5,00 \cdot 200 = 1000.000$				
			strecha nad terasami - laty 100/100 - 650 bm				
			$5,00 \cdot 130 = 650.000$				
			pavilon C - hranol 100/100 mm - 866,20 bm				
			$8,30 \cdot 42 = 348.600$				
			$7,70 \cdot 8 = 61.600$				
			$6,60 \cdot 20 = 132.000$				
			$5,50 \cdot 20 = 110.000$				
			$4,40 \cdot 20 = 88.000$				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			3,30*20 = 66.000				
			2,00*8 = 16.000				
			11,00*4 = 44.000				
			pavilo C - klieštiny 40/160 - 288,00 bm				
			3,60*80 = 288.000				
			pavilo C - stužidlo 40/120 - 176,80 bm				
			4,60*8 = 36.800				
			7,00*20 = 140.000				
			pavilon C - napojenie okapu 50/140 - 252,00 bm				
			1,20*210 = 252.000				
			pavilon A - nad 6. NP - nie je ješené v projekte statiky				
			hranol 100/100 - 230 bm				
			230,00 = 230.000				
			pavilon B - 270 bm				
			270,00 = 270.000				
8	762	76232-2912	Zavetrovanie a stuženie konštr. hranolmi prier. pl. nad 100 m2	1 866,660	m		
			pavilon A - napojenie okapu 100/140 - 63,00 bm				
			0,50*126 = 63.000				
			strecha nad terasami - krokva 80/200 - 664,26 bm				
			6,00*50 = 300.000				
			3,75*10 = 37.500				
			4,71*6 = 28.260				
			2,75*12 = 33.000				
			3,70*14 = 51.800				
			2,30*28 = 64.400				
			2,70*14 = 37.800				
			2,25*28 = 63.000				
			3,75*10 = 37.500				
			5,50*2 = 11.000				
			strecha nad terasami - vaznica 200/200 - 677,60 bm				
			10,80*10 = 108.000				
			7,90*28 = 221.200				
			7,80*18 = 140.400				
			8,50*18 = 153.000				
			5,50*10 = 55.000				
			pavilon C - trám vikiera 160/180 - 27,00 bm				
			4,50*6 = 27.000				
			pavilon C - úžľabová krokva 120/180 - 72,00 bm				
			6,00*12 = 72.000				
			pavilon C - stĺp vikiera 160/200 - 13,80 bm				
			2,30*6 = 13.800				
			pavilon C - vzpera vikiera 80/120 - 9,00				
			1,50*6 = 9.000				
			pavilon C - spodný pás 60/250 - 164,00 bm				
			6,00*4 = 24.000				
			5,00*28 = 140.000				
			pavilon C . rozperný trám 180/180 - 17,50 bm				
			5,50*5 = 27.500				
			pavilon C - diagonály, zvislice 140/140 - 96,00 bm				
			2,00*36 = 72.000				
			1,20*20 = 24.000				
			pavilon C - napojenie okapu 100/140 - 52,50 bm				
			0,50*105 = 52.500				
9	MAT	605 151500	Hranol SM 1 + protihnilobný náter	97,618	m3		
			množstvo podľa výkresu statiky				
			pavilon A				
			12,678*1,10 = 13.946				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			strecha nad terasami 50,232*1,10 = 55.255 pavilon C 20,834*1,10 = 22.917 hranoly - pavilon A - strecha nad 6. NP - nie je riešené v statike 230,00*0,10*0,10*1,10 = 2.530 hranoly - pavilon B - nie je riešené v statike 270,00*0,10*0,10*1,10 = 2.970				
10	762	76233-1811	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2	660,000	m		
11	762	76233-1812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	130,000	m		
12	762	76233-1813	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 224 do 288	120,000	m		
13	762	76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	2 938,917	m2		
			pavilon A 25,00*39,00*1,20 = 1170.000 22,80*22,93*1,20 = 627.365 pavilon B 16,00*12,50*1,10 = 220.000 pavilon C 52,60*14,60*1,20 = 921.552				
14	MAT	605 101510	Doska SM 1 + protihnilobný náter 2938,917*0,025*1,10 = 80.820	80,820	m3		
15	762	76234-1811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	627,365	m2		
			strecha nad terasami 22,80*22,93*1,20 = 627.365				
16	762	76234-1924	Vyrezanie otvoru v debnení plocha 4-8 m2 - zhnité časti debnenia	577,886	m2		
			25 % výmery (2938,917-627,375)*0,25 = 577.886				
17	762	76234-3934	Zadebnenie otvoru striech doskami hr. do 32 mm, plocha otvoru 4-8 m2 s dodávkou dosák	577,886	m2		
18	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 97,618+80,82 = 178.438	178,438	m3		
19	762	99876-2103	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	147,585	t		
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	0,00			
			764 - Konštrukcie klampiarske				
20	764	76417-13161	Zastrešenie z Al pl. zvitok, hr.plechu 0,7 mm vrátane úpravy a oplech.prestupov, oplechovania závet. lišt, muríva výmera ako debnenie strechy 2938,917 = 2938.917	2 938,917	m2		
21	765	76590-1212	Zakrytie šikmých striech podstrešnou foliou	2 938,917	m2		
22	764	76417-2125	Snehová zábrana LE sklon do 30° pavilon A + pavilon C 322,00+229,60 = 551.600	551,600	m		
23	765	76533-1663	Vetrací pás perforovaný	335,000	m		
24	764	76431-18221	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, vrátane oplechovaní strechy	2 938,917	m2		
25	764	76434-12101	Vetracia mriežka v strešnej krytine	95,000	kus		
26	764	76435-1836	Klomp. demont. hákov, do 30°	295,000	kus		
27	764	76435-2820	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 500, do 30°	294,640	m		
28	764	76435-9810	Klomp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	30,000	kus		
29	764	76439-4330	Podkladový pás rš 250	294,640	m		
30	764	76445-4802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	226,270	m		
31	764	76473-1115	Elox. pl. - oplechovanie múrov rš 500	21,000	m		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
32	764	76473-1116	Elox. pl. - oplechovanie múrov rŠ 600 22,40*2 = 44.800	44,800	m		
33	764	76475-1113	Elox. pl. - rúry odkvapové d 120 mm pavilon A + pavilon B + pavilon C 152,39+12,27+61,61 = 226.270	226,270	m		
34	764	76475-1133	Elox. pl. - koleno rúry odkvapovej d 120 mm	60,000	kus		
35	764	76476-1152	Elox. pl. - žľab pododkvapný d 190 mm pavilon A + pavilon B + pavilon C 172,16+25,68+96,80 = 294.640	294,640	m		
36	764	76476-1233	Elox. pl. - kotlík kruh. žľabu d 190 mm	30,000	kus		
37	764	99876-4103	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	31,921	t		
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00			
766 - Konštrukcie stolárske							
38	766	76642-1213	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do100mm pavilon A + pavilon B + pavilon C 131,90+8,09+75,02 = 215.010	215,010	m2		
39	MAT	611 917140	Obloženie palubové hr. 20mm š. 81-100mm 215,01*1,10 = 236.511	236,511	m2		
40	766	76642-1821	Demontáž obloženia podhládov z paluboviek	129,006	m2		
41	766	76642-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov	129,006	m2		
42	766	76642-7112	Montáž podkladového roštu pre obloženie podhládov	285,000	m		
43	MAT	605 171020	Lata SM 1 do 25cm2 + protihnilobný náter 285,00*0,06*0,04*1,10 = 0.752	0,752	m3		
44	766	76667-1105	Okná strešné THERMO kynné+ventil.klap. do profil. 78x118 cm	9,000	kus		
45	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	2,932	t		
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				0,00			
783 - Nátery							
46	783	78362-6300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	215,010	m2		
47	783	78378-2303	Nátery tesárskych konštr. protihnilobné s prípadným očistením - jestv. krov a jestv. debnenie strechy	7 900,000	m2		
783 - Nátery spolu:				0,00			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,000			
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
48	921	210-0-1	Elektromontáže - bleskozvod - viď samostatný rozpočet	1,000	EUR		
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				0,00			
999 - MCE ostatné							
49	900	9Reze-rva	Rezerva		%		
999 - MCE ostatné spolu:				0,00			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00			
Za rozpočet celkom				0,00			